

REPONSES AUX QUESTIONS DE CANDIDATS

CONSULTATION : PA 25063

OBJET : Fourniture de laits et alimentations infantiles

Question n° 1 du 25/06/2025 :

Bonjour, pouvez-vous nous indiquer la quantité de biberons souhaités pour les lots 1.2 et 2.1 s'il vous plaît ?

Réponse n°1 du 26/06/2025 :

Les quantités sont indiquées dans l'Annexe 2 au CCAP « Catalogue des besoins ». Vous trouverez une version 2 de cette annexe dans le DCE mis en ligne. Pensez à bien lire toutes les pièces.

Question n° 2 du 26/06/2025 :

Dans le cadre de votre politique d'achat et de vos spécifications techniques pour cet appel d'offres, autorisez-vous les produits ou ingrédients de formule fabriqués à partir d'organismes génétiquement modifiés (OGM) ?

Réponse n°2 du 26/06/2025 :

C'est autorisé mais sera pris en compte dans la notation du critère qualité.